國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：鍾明仁

電話：05-2732803

傳真：05-2732805

電子信箱：gramgt@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年4月10日

發文字號：嘉大管院字第1149001423號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：本校管理學院舉辦「2025嘉大業大實務創新提案競賽」
，請惠予公告並轉知貴校各系所同學踴躍報名，請查照。

說明：
一、為使課堂學習理論應用於企業運作實務，以縮短學用落差

，本校管理學院邀請EMBA校友暨嘉義在地優質企業，共同
推 動 實 務 創 新 提 案 競 賽 活 動 ， 參 考 網 址
： h t t p s : / / r e u r l . c c / R Y O Z L x  。

二、參與學生藉由競賽過程更深入了解企業實務難題，身歷企
業管理者困境並協助企業解決問題，深化與嘉義在地產業
之連結。配合之企業透過參與活動獲得外部創新能量，亦
對永續管理人才培育善盡社會責任。

三、競賽報名日期：自即日起至114年4月18日止，報名網址
：https://reurl.cc/knEoAq  。

四、聯絡窗口：本校企業管理學系蔡佳翰主任，電話：05-
2732821，  Email:  tsai6758@gmail.com。

五、檢附競賽海報1份。

正本：各公私立大學校院

副本：本校各學系(所)(含學位學程)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁